La short list avrà durata di 12 mesi dalla data della sua pubblicazione e comunque non oltre il termine 

per la rendicontazione conclusiva delle attività del progetto. 

ART. 9 – STIPULA DEL CONTRATTO 

1. L’incarico professionale attribuito avrà un compenso pari a € 18.000,00 (diciottomila/00) lordi 

omnicomprensivi di I.V.A. e C.A.P., se dovuti. L’importo potrà essere versato al termine di ogni 

fase/evento del progetto dietro presentazione di regolare fattura elettronica e relazione sulle attività 

svolte e dietro visto del Direttore dell’Istituto Franci